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سردرگمی‌ خبرنگاران برای شارژ کارت بلیت

با اینکه برای برخی خبرنگاران پیامک شارژ کارت بلیت خبرنگاری آمده؛ اما 
متصدیان ایستگاه‌های مترو از شارژ بلیت الکترونیکی این قشر به دلیل »نبود 
اطلاعات« خبرنگاران، خودداری کرده و مسئولان شهرداری نیز پاسخگو نیستند.
به گزارش ایسنا، چندسالی است که بنا به پیشنهاد شهرداری و تصویب شورای 
شهر تهران، در هنگام بررسی وضعیت کارت بلیت‌های حمل ونقل عمومی، 
خبرنگاران نیز جزو اقشار خاص محسوب شده و از تخفیف بلیت مترو و اتوبوس 
بهره‌مند می‌شوند تا حداقل بخشی از هزینه‌های رفت و آمد این قشر که برای 
تهیه خبر مجبور به سفر به نقاط مختلف شهر آنهم به دفعات زیاد هستند جبران 

شده و از سویی به استفاده از حمل ونقل عمومی‌ترغیب شوند.
رویه اینگونه بود که خبرنگاران متقاضی دریافت کارت بلیت در سامانه »تهران 
من« ثبت نام کرده و بعد از تأیید مدیر مسئول برای خبرنگاران پیامک آمده و 
آنها برای شارژ کارت بلیت خود به باجه بلیت الکترونیک، ایستگاه‌های منتخب 
مراجعه و کارت بلیت خود را شارژ می‌کردند؛ اما امسال این رویه مشخص دچار 
اختلال شده و کسی هم پاسخگوی سردرگمی‌خبرنگاران نیست.در سالجاری با 
اینکه با تأخیر چندماهه نسبت به آغاز سال، پیامک برای خبرنگاران ارسال شد 
که برای شارژ کارت بلیت خود به ایستگاه‌های مترو مراجعه کنند اما برخی از 
آنان با مراجعه به ایستگاه‌ها با پاسخ متفاوتی مواجه شدند؛ چراکه متصدی بلیت 
به آنها اعلام کرد که نامشان در سامانه نیست و نمی‌توانند کارت آنها را شارژ 
کند. این عدم شارژ در حالی بود که برای این خبرنگاران که  تعداد آنها نیز کم 

نیست، پیامک ارسال شده بود.
بنابراین گزارش این اختلال در شارژ کارت بلیت‌های خبرنگاری علارغم ارسال 
پیامک دارا بودن این امتیاز برای آنان، در حالی ایجاد شده که مدیریت ارتباطات 
و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه در خبری اعلام کرده 
»مشکل سامانه شارژ کارت بلیت بر طرف شده و شهروندان و مسافرانی  
که دارای شرایط مشخص شده باشند می‌توانند برای ثبت‌نام و پیگیری 
 https://register-eticket.tehran.ir درخواست‌های خود به  آدرس
مراجعه  کنند. شهروندان برای دریافت کارت اقشار خاص همچون »سالمندان، 
جانبازان، معلولین، دانشجویان، دانش‌آموزان و خبرنگاران« باید از قبل در سامانه 
بلیت الکترونیک شهرداری ثبت‌نام کنند. سپس با ارائه مدارک مدنظر و پرداخت 
هزینه اولیه، کارت بلیت صادر شده را از طریق پست یا مراجعه به ایستگاه مترو 

تعیین شده دریافت کنند.«
با وجود اعلام مسئولان مربوطه برای حل مشکل کارت بلیت‌ها؛ اما باز هم 
شارژها با مشکل مواجه است و همان پاسخ قدیمی‌به خبرنگاران داده می‌شود که 
» نام شما با وجود ارسال پیامک در لیست نیست. »یکی از خبرنگاران در مورد 
روند پیگیری اش برای شارژ کارت بلیت می‌گوید: » بارها به ایستگاه‌های مترو 
مراجعه کردم اما همه آنها اعلام کردند که نامم در لیست نیست و این درحالی 
است که برای من پیامک ارسال شده است و من براساس پیامک دریافتی به 
گیشه‌های بلیت مراجعه می‌کنم؛ البته در تماس با سامانه ۱۳۷ به من اعلام 
کردند که اطلاعاتم را باید مجددا درسامانه بارگذاری کنم و باید مجموعه خبری 
که در آن فعال هستم نیز مجددا با شهرداری تهران مکاتبه کند و این در حالی 
است که ما پیش از سال جدید تمام این پروسه‌ها را طی کرده بودیم اما حالا 
باز روز از نو و...« یکی دیگر از خبرنگاران هم که با این مشکل روبه رو شده به 
ایسنا می‌گوید: »من نیز بعد از دریافت پیامک به ایستگاه مترو مراجعه کردم تا 
کارت بلیتم شارژ شود؛ اما به من اعلام کردند که دوباره باید مدارک بارگذاری 
کنید چراکه اطلاعاتی از شما در سیستم نیست و حتی از من پرسیدند که 
قبل از هک سامانه شهرداری پیامک دریافت کردید یا بعد از آن؟ این سوال 
برای چه بوده؟ اگر اطلاعاتمان به دلیل هک سیستم یا هرچیز دیگری پریده 
و در دسترس نیست خب به ما بگویند تا اقدامات لازم را انجام دهیم؛ نه اینکه 

بلاتکلیف بمانید و منتظر.«
با توجه به مشکلات برخی خبرنگاران برای شارژ کارت بلیت‌هایشان این مشکل 
را از جعفر تشکری ‌هاشمی ‌رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران 
جویا شدیم که وی نیز  پس از در جریان قرار گرفتن این امر، عنوان کرده است 
که حتما این موضوع توسط شورای شهر تهران از مدیران شهرداری تهران 

پیگیری می‌شود.
به گزارش ایسنا، پیگیری خبرنگار ما از سخنگوی شهرداری تهران و مدیر روابط 
عمومی‌شرکت بهره برداری مترو بی نتیجه مانده و علیرغم شنیدن مشکل و قول 

مساعد برای حل آن، اما پاسخگوی تماس تلفنی نیستند.

۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹
بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شده و در 
عین حال ۱۷ استان بدون مرگ و میر کرونایی بوده‌اند.به گزارش ایلنا، وزارت 
بهداشت اعلام کرد:  از روز 17 شهریورماه  تا روز ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در 
کشور شناسایی و ۱۹۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در 
کشور به ۷ میلیون و ۵۳۷ هزار و ۷۸۱ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، 
۲۷ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۱۳۵ نفر رسید.در یک شبانه روز 
۱۷ استان بدون مرگ و میر کرونایی بوده‌اند و ۷ استان نیز، فقط یک مورد 
مرگ‌و‌میر بیماران کووید-۱۹ داشته‌اند. خوشبختانه تا روز ۱۸ شهریورماه ۷ 
میلیون و ۳۱۳ هزار و ۷۳۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شده‌اند. همچنین ۶۳۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۸ شهریورماه ۵۳ 
میلیون و ۹۰۵ هزار و ۷۹۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
است. در حال حاضر ۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۱۶ شهرستان در وضعیت 
نارنجی، ۳۰۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار 
دارند.تا روز ۱۸ شهریورماه ۶۵ میلیون و ۳۹ هزار و ۵۸۶ نفر دوز اول، ۵۸ 
میلیون و ۴۳۰ هزار و ۷۲۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۱۶ هزار و ۱۸۱ نفر، دوز 
سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده 
در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۴۹۵ دوز رسید.در یک شبانه روز  ۱۱ 

هزار و ۱۱۹ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

کاهش دما در چند استان کشور تا دوشنبه
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن اعلام 
اینکه روزهای شنبه تا دوشنبه در شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در 
دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و بخش‌هایی از مرکز کشور وزش باد شدید 
پیش‌بینی می‌شود، گفت: در این مدت در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی 
البرز و شمال شرق کاهش دما خواهیم داشت.صادق ضیائیان در گفت و گو با 
ایسنا، در پیش بینی وضعیت جوی کشور طی پنج روز آتی اظهار کرد: امروز 
)۱۹ شهریور( در استان‌های ساحلی خزر، اردبیل، خراسان شمالی و ارتفاعات 
البرز مرکزی، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت پیش بینی می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا  با بیان اینکه 
روزهای یکشنبه و دوشنبه )۲۰ و 21 شهریور( بارش پراکنده در استان‌های 
ساحلی خزر رخ خواهد داد گفت: در پنج روز آینده در ساعات بعدازظهر و 
اوایل شب در استان‌های واقع در دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، برخی 
نقاط استان هرمزگان و ارتفاعات کرمان رگبار رعدوبرق، وزش باد شدید موقت 
گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.ضیائیان ادامه داد: روزهای شنبه تا دوشنبه 
در شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و 
بخش‌هایی از مرکز کشور وزش باد شدید گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. 
در این مدت در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و شمال شرق کاهش 
دما خواهیم داشت. طی پنج روز آینده در برخی نقاط استان‌های خوزستان، 

ایلام و کرمانشاه احتمال پدیده گردوغبار وجود دارد.

نگاه

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد

احتمال خیز جدید کرونا  اواخر پاییز 

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور خبر داد

افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی با اشاره به ضرورت واکسیناسیون 
کودکان، گفت: اگر ویروس کرونا تغییری کند یا فاصله بین 
واکسیناسیون افراد زیاد شده و ایمنی‌ ناشی از واکسیناسیون 
یا ابتلا به بیماری، کاهش یابد، احتمال می‌دهیم که شاید 
اواخر پاییز مجددا شاهد خیزی از ویروس باشیم.دکتر 
علیرضا ناجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط کرونا در 
کشور، گفت: در حال حاضر شاهد کاهش موارد کووید ۱۹ 
در کشور هستیم. به طوری که تعداد موارد مثبت روزانه‌مان 
بسیار کاهش یافته و موارد بستری هم کاهش یافته و به 
نظر می‌رسد که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در روند کاهشی 

موج هستیم.
وی با بیان اینکه البته مطمئنا خیزهای دیگری هم 
خواهیم داشت، گفت: اگر ویروس تغییری کند یا فاصله 
بین واکسیناسیون افراد زیاد شده و ایمنی‌ ناشی از 
واکسیناسیون یا ابتلا به بیماری، کاهش یابد، احتمال 
می‌دهیم که شاید اواخر پاییز مجددا شاهد خیزی از 
ویروس باشیم که ممکن است با سویه جدیدی باشد یا 
اینکه با سویه‌های موجود این اتفاق رخ دهد.ناجی با بیان 
اینکه کاهش سیستم ایمنی می‌تواند شرایط را به گونه‌ای 
رقم زند که ویروس در بین افراد چرخیده و مجددا ابتلا بالا 
رود، افزود: بر همین اساس ادامه روند واکسیناسیون بسیار 
مهم است. باید سطح پوشش واکسیناسیون را بالا برده و 
آن را حفظ کنیم. به طوری که افراد دزهای یادآور را تزریق 
کنند و افرادی هم که هنوز واکسیناسیون‌شان را تکمیل 

نکرده‌اند، تزریق واکسن را کامل کنند.
وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر که باید در شرایط فعلی 
مورد توجه قرار گیرد، واکسیناسیون در کودکان است. 
در حال حاضر با بازگشایی مدارس هم واکسیناسیون در 
بزرگسالان و تزریق دزهای یادآور در افراد دارای بیماری 
زمینه‌ای، سالمندان و... مهم است و در عین حال تزریق 
واکسن در کودکان هم بسیار مهم است. در کشور مجوز 

تزریق واکسن کرونا از سن ۵ سال به بالا وجود دارد و 
باید در این زمینه مردم تشویق شده و برای واکسیناسیون 
کودکان اقدام کنند.ناجی تاکید کرد: باید توجه کرد که 
کلید ماجرای کووید یکی پایش بیماری است تا بتوانیم 
نشانه‌های خیزهای احتمالی بیماری را داشته باشیم که 
شامل انجام تسست و بیماری‌یابی است و دیگری بالا 
بودن سطح پوشش واکسیناسیون است. به ویژه تزریق دز 
یادآور که بسیار مهم است. در عین حال شرایط بهداشت 
اجتماعی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری و تهویه 
بسیار مهم است.وی درباره وضعیت بیماری‌یابی کرونا در 
دنیا باتوجه به روند کاهشی ویروس در دنیا، گفت: اکنون 
در تمام دنیا تعداد تست‌ها کاهش یافته است. البته باید 
توجه کرد که اطلاعات اپیدمیولوژی از طریق تست به دست 
می‌آید و وقتی تست کاهش یابد، یکسری اطلاعات را از 
دست می‌دهیم. در این زمینه دو راهکار در دنیا در نظر 

گرفته شده است؛ برخی کشورها با پایش فاضلاب‌ها این 
اقدام را انجام می‌دهند.

 به طوری که فاضلاب مناطق متعدد را در زمان‌های مناسب 
گرفته و میزان کمی‌ویروس را در آن سنجش می‌کنند و 
اگر مقدار ویروس در منطقه‌ افزایش پیدا کرده باشد، به این 
معناست که در آن منطقه موارد عفونت دارد زیاد می‌شود 
که در آن مناطق اقدامات لازم را انجام می‌دهند. البته ضعف 
این اقدام این است که بیمار را نمی‌بینیم و فقط بازتابی از 
عفونت را در یک منطقه مشاهده می‌کنیم. نوع دیگر کار به 
صورت نمونه‌گیری‌های رندوم و تصادفی است. به طوری که 
نمونه‌گیری رندوم از جمعیت می‌تواند اطلاعات را نسبتا به 
ما بدهد. در این اقدام می‌توان با شناسایی بیماران، افراد در 
تماس با او و ... را پایش کرد. در کشور ما هم می‌توان از این 

روش‌ها استفاده کرد.
ناجی با بیان اینکه ویروس کرونا واقعا ضعیف نشده است، 

گفت: شرایطی که اکنون می‌بینیم یک قسمتش مربوط 
به ویروس است و عمده این نتیجه مربوط به بازتاب 
واکسیناسیون و گردش ویروس در بین مردم و در نتیجه 
ایمنی ناشی از عفونت طبیعی است. با این حال در همین 
امُیکرون می‌بینیم که در افراد دارای ریسک و افرادی که 
واکسن تزریق نمی‌کنند یا سیستم ایمنی ضعیف داشته و یا 
موعد واکسیناسیون یادآورشان گذشته است، بیماری شدید 
ایجاد می‌کند. همین افراد هستند که در آی‌سی‌یو بستری 
شده‌اند. باید توجه کرد که تصور ضعیف شدن ویروس و 
عدم رعایت پروتکل‌ها، موجب پخش ویروس در جامعه 
می‌شود و در آن زمان بخش حساس جامعه آلوده می‌شوند. 
بنابراین حتما باید رعایت کنیم، حتما باید در فضای بسته 
ماسک بزنیم، حتی حتما باید در فضای بازی که امکان 

فاصله‌گذاری نیست، ماسک بزنیم. 
بنابراین رعایت فاصله، استفاده از ماسک، شستن دست‌ها و 
... بسیار مهم است. از طرفی باید بیماریابی را هم به صورت 
فعال حفظ کنیم تا بتوانیم بیماران را شناسایی کرده و 
درمان کنیم.وی درباره ابتلای مجدد به کرونا، گفت: درباره 
امُیکرون این موضوع دیده شده است؛ به طوری کلی از 
زمانیکه دلتا آمد، میزان موارد ابتلای مجدد بسیار زیاد شد. 
مطالعات نشان داده که بعد از سه الی چهار ماه از ابتلا یا 
تزریق واکسن ممکن است مجددا مبتلا شوید. حتی افرادی 
که واکسن هم زده‌اند، ممکن است به عفونت مبتلا شوند، 
اما به بیماری شدید که به بستری در بیمارستان نیاز داشته 
باشد، مبتلا نمی‌شوند. به طور کلی دیده شده که حتی 
کسانی که شش تا هشت هفته قبل امُیکرون BA۱ یا 
BA۲ را گرفته بودند، با BA۴ یا BA۵ آلوده شدند. بحث 
این است که ویروس تغییر کرده و نباید اجازه دهیم که 
ویروس با چرخش بیشتر، تغییر بیشتری کند. در عین حال 
بحث روز دنیا هم به‌روز کردن و تغییراتی در واکسن‌هاست 
که ما هم باید این موضوع را در واکسن‌های بوستر مورد 

توجه قرار دهیم.

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور ضمن تشریح 
فعالیت‌های توانمندسازی این دفتر برای اشتغال‌ فردی و گروهی زنان سرپرست 
خانوار گفت: تعداد زنان سرپرست خانوار در کشور طی چند دهه اخیر روند رو به 
رشدی داشته است.نرجس خاتون اسعدی خلیلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به اینکه این دفتر انواع خدمات حمایتی و توانمندسازی را از قبیل پرداخت 
مستمری، بیمه، درمان، دانش‌آموزی، دانشجویی، آماده‌سازی شغلی، اشتغال و... 
را به خانواده‌های زن سرپرست نیازمند ارائه می‌کند، اظهار کرد: فعالیت‌های 
توانمندسازی اقتصادی در قالب‌ها و شکل‌های مختلف طراحی و اجرا می‌شود که 
در مجموع شامل اشتغال‌ فردی و اشتغال‌ گروهی است که اشتغال گروهی در 
دو قالب اصلی گروه‌های همیار زنان سرپرست خانوار و صندوق‌های مالی خرد 
و کوچک است.وی در ادامه به ارائه آماری از تعداد زنان سرپرست خانوار تحت 
پوشش پرداخت و بیان کرد: تعداد زنان سرپرست خانوار در کشور طی چند دهه 
اخیر روند رو به رشدی داشته است به طوریکه در حال حاضر ۲۴۰ هزار خانوار 
زن سرپرست که با اعضاء خانواده بالغ بر ۵۸۴ هزار نفر هستند تحت پوشش 
سازمان بهزیستی قرار دارند.مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان 
بهزیستی کشور با بیان اینکه ۱۷۱ هزار نفر از خانواده‌های زن سرپرست تحت 
پوشش، در گروه سنی ۲۰ تا ۴۰ سال قرار دارند، گفت: این گروه از زنان شرایط 
شرکت در برنامه‌های اشتغال و توانمندسازی و خروج از چرخه حمایت‌های 
مستمر سازمان را دارند که می‌توانند از برنامه‌های اشتغال بهره‌مند شوند.اسعدی 
خلیلی در ادامه باتوجه به ضرورت موضوع توانمندسازی اقتصادی از طریق ایجاد 
اشتغال‌های مولد و پایدار به تشریح فعالیت‌های اشتغال و توانمندسازی زنان 
سرپرست خانوار، به آماده‌سازی شغلی و پرداخت سرمایه کار اشاره کرد و یادآور 
شد: آن دسته از خدمت‌گیرندگان که شرایط اشتغال را دارند، طی مدت زمان 
محدود از آموزش‌های لازم بهره‌مند شده و آماده حضور در بازار کار می‌شوند. 
بهره‌مندی از آموزش‌های حرفه‌ای باتوجه به علایق و توانمندی‌های آنها به منظور 
راه‌اندازی کسب و کاری مناسب و توسعه آن ضروری است.اسعدی خلیلی افزود: 
بعد از ارائه آموزش‌های لازم، به منظور شروع یک کسب وکار اثربخش و پایدار، 
در اختیار داشتن سرمایه اولیه ضروری است و باتوجه به اینکه زنان سرپرست 
خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی دارای توان مالی بسیار پایینی هستند، 
اقداماتی به منظور در اختیار گذاشتن سرمایه اولیه کسب و کار برای آنها در 

قالب پرداخت سرمایه کار انجام می‌شود.
بنابر اظهارات مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی 
کشور، در سال گذشته بیش از ۵۵۰۰ زن سرپرست خانوار در قالب اشتغال‌های 
فردی و گروهی شاغل شدند.وی در ادامه درخصوص برنامه گروه‌های همیار زنان 
سرپرست خانوار )اشتغال‌های جمعی و گروهی( یادآور شد: برنامه گروه‌های 
همیار زنان سرپرست خانوار از سال ۱۳۷۹ در جهت اجرای اصول ۲۱، ۲۹ 
و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسامی‌ایران و با رویکرد ارتقاء کیفیت زندگی، 
ظرفیت‌سازی‌، ارتقاء خودباوری و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه هدف و 
همچنین تغییر رویکرد حمایتی به توانمندسازی، طراحی و به مورد اجرا گذاشته 
شده است. عضویت زنان در این گروه‌ها موجب جلوگیری از طولانی شدن چرخه 
حمایت‌های سازمان بهزیستی، کاهش وابستگی آنان به این حمایت‌ها، افزایش 
خوداتکایی اقتصادی، روانی، اجتماعی زنان سرپرست خانوار و ارتقاء سطح 
آموزش و مهارت‌ها در آنها شده است.اسعدی خلیلی تصریح کرد: در این برنامه، 
زنان سرپرست خانوار، دختران خود سرپرست و فرزندان دختر خانواده‌های 
تحت پوشش سازمان بهزیستی در قالب گروه‌های حداقل پنج نفره دور هم 
جمع می‌شوند و طی فرآیندهای تخصصی از پیش طراحی شده، برای اشتغال و 
توانمندسازی پایدار آماده می‌شوند. در این مسیر، ضمن ارائه آموزش مهارت‌های 
زندگی به آنها، آموزش‌های شغلی، مهارت‌های شروع و پایدارسازی کسب و کار 
موفق، روش‌های ارتقاء کیفیت محصولات به همراه بازاریابی و فروش آنان و... 

مد نظر قرار می‌گیرد.وی بر این اساس، کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی از 
طریق ایجاد اشتغال پایدار برای زنان سرپرست خانوار تحت پوشش، راه‌اندازی 
بیش از ۱۴۵۰ گروه همیار با عضویت بیش از ۷۰۰۰ زن سرپرست خانوار تحت 
پوشش سازمان، بازتوانی و توانمندسازی و ایجاد اشتغال پایدار جهت ۳۰۰ گروه 
همیار معادل بیش از ۲۰۰۰ زن سرپرست خانوار تحت پوشش و همچنین 
برگزاری دوره‌های آموزشی متعدد برای بیش از ۷۰۰۰ نفر عضو گروه‌های همیار 
زنان سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور را از مهم‌ترین 
دستاوردهای برنامه گروه‌های همیار زنان سرپرست خانوار عنوان کرد.مدیر کل 
دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اشتغال 
جمعی و گروهی گفت: برنامه تأمین مالی خرد با رویکرد بانکداری پیوندی با 
حمایت سازمان بهزیستی )معاونت امور اجتماعی - دفتر توانمندسازی خانواده 
و زنان( و بانک کشاورزی و با همکاری کلینیک‌های مددکاری اجتماعی در ۲۲ 

استان کشور در حال انجام است.
وی با بیان اینکه گروه هدف برنامه تأمین مالی خرد را روستاییان کم‌درآمد و 
آسیب‌پذیری )که اغلب تحت پوشش سازمان بهزیستی نیستند اما با کوچکترین 
تغییر اقتصادی در معرض آسیب و فقر شدید قرار می‌گیرند( تشکیل می‌دهند 
که در شرایط عادی دسترسی به منابع بانکی ندارند، افزود: هدف نهائی برنامه 
کمک به کاهش فقر و آسیب‌پذیری اقشار کمتر برخوردار و محروم به ویژه 
زنان و جوانان از جمله زنان سرپرست خانوار و خود سرپرست از طریق بهبود 
معیشت )ارائه تسهیلات پس‌انداز(، ارتقاء سرمایه اجتماعی )تشکیل گروه، بانک 
پذیر کردن بدون وثیقه و ضامن متعارف(، آموزش مهارت‌های اشتغال و زندگی 
و همچنین اشتغال‌زایی )ایجاد و توسعه واحدها و بنگاه‌های کوچک و متوسط 
اقتصادی( است.اسعدی خلیلی همچنین گفت: با ایجاد و گسترش نهادهای 

کوچک خودگردان محلی با مالکیت اعضاء تحت عنوان »گروه‌های خودیار« ـ به 
عنوان یک مدل مرجع نوین و پیشرو در توانمندسازی گروه‌های هدف ـ براساس 

فنون و تکنولوژی بومی‌شده در کشور در حال اجراست.
وی در این راستا، تشکیل و توانمندسازی ۴۴۰۹ گروه خودیار در ۱۹۰۲ روستا 
در کشور، عضویت ۷۲ هزار نفر از زنان و جوانان در طرح )۹۴ درصد زنان(، 
جمع‌آوری و انباشت ۳۲۵ میلیارد ریال پس‌انداز خرد اعضاء گروه‌ها، پرداخت 
۱۱۰ هزار فقره وام داخلی توسط گروه‌ها به مبلغ ۶۹۸ میلیارد ریال از منابع 
داخلی گروه‌ها، پرداخت ۵۸۷۵ فقره تسهیلات توسط بانک کشاورزی به گروه‌ها 
با مبلغ ۲۴۲۵ میلیارد ریال بدون وثیقه، ضامن و بازپرداخت وام‌های داخلی و 
بازپرداخت وام‌های بانکی به طور صد در صد توسط اعضاء را از اهم دستاوردهای 

برنامه تامین مالی خرد اعلام کرد.
مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به 
سوالی درخصوص مشکلات و چالش‌های اجرای برنامه‌های توانمندسازی شغلی 
زنان سرپرست خانوار، اظهار کرد: پایین بودن سطح دانش و مهارت‌های شغلی 
و کسب و کار و دسترسی محدود به بازار کار، بالا بودن ساعت کار با حداقل 
درآمد و مزایا، نبود ارتباط مناسب و کافی بین زنان سرپرست خانوار با خوشه‌ها، 
زنجیره‌ها و صاحبان اصلی حرف و مشاغل، وجود مشکلات اقتصادی ناشی از 
تحریم‌های ظالمانه و کاهش شدید اعتبارات تخصیصی برنامه‌های اشتغال و 
توانمندسازی شغلی سازمان بهزیستی، نوسانات شدید اقتصادی، افزایش تورم و 
بالا رفتن هزینه راه‌اندازی کسب و کار و همچنین در معرض ورشکستگی قرار 
گرفتن مشاغل زنان سرپرست خانوار در نتیجه افزایش هزینه مکان فعالیت، 
مواد اولیه و... از جمله چالش‌های اجرای برنامه‌های توانمندسازی شغلی زنان 

سرپرست خانوار است.

ملاک‌های تعیین امتیاز نهایی معلمان 
در طرح رتبه‌بندی

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
امتیاز نهایی معلمان بر اساس شیوه‎نامه اجرایی نظام رتبه بندی که به مدارس 
ارسال شده محاسبه می‎شود و ملاک آن، امتیازات خودارزیابی، مدارک و 
مستندات بارگذاری شده در سامانه و بررسی ارزیابان است‌ که مطابق الگوهای 

سنجش شایستگی‎های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای انجام می‎شود.
به گزارش ایسنا، محسن زارعی در مورد فرهنگیان مشمول قانون نظام 
رتبه‌بندی معلمان گفت: براساس آیین‌نامه اجرایی قانون مذکور، لازم است 
معلمان؛ مدارک، مستندات و دلالت‎های خود را مطابق راهنما و براساس 
مصادیق تعریف شده در سامانه رتبه‌بندی به نشانی RTB.medu.ir بارگذاری 
نمایند. شواهد و مدارک بارگذاری شده، پس از بررسی و تکمیل توسط مدیران 
مدارس در پرونده الکترونیکی هر همکار ثبت شده و در مرحله بعد توسط 

ارزیابان بررسی و بر اساس دستورالعمل ارزیابی و امتیازات معین می‎شود.
وی ادامه داد: امتیاز نهایی هر فرد براساس شیوه نامه اجرایی نظام رتبه 
 بندی که در بخشنامه شماره ۷۱۰/۲۶ مورخ ۸ شهریور ۱۴۰۱معاونت برنامه
ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش به مدارس ارسال شده محاسبه 
می‎شود و ملاک آن، امتیازات خودارزیابی، مدارک و مستندات بارگذاری 
شده در سامانه و همچنین بررسی ارزیابان است‌ که مطابق الگوهای سنجش 
شایستگی‎های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای انجام می‎شود؛ لذا ضرورت دارد آن 
گروه از معلمانی‌که تاکنون دراین خصوص اقدام نکرده‎اند، در فرصت باقی‎مانده 
ضمن مراجعه به سامانه و با استفاده از راهنمای مربوط که در پایگاه اطلاع 
رسانی وزارت آموزش و پرورش در قسمت خدمات الکترونیک، در بخش مربوط 

به رتبه بندی معلمان قرار دارد، اقدامات لازم را انجام دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مریم رنجبر وکالتا با شماره وکالت های 563-1389/6/11 و 3374 مورخ 1392/4/5 د فترخانه 1552 
تهران از طرف خانم ربابه غیاثی کله با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 11104 و 11105 مورخ 1401/4/22 دفترخانه 1057 تهران ودرخواست وارده 1009500 مورخ 1401/5/11 درخواست سند المثنی 

سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی ربابه غیاثی کله شماره پلاک 28401 فرعی از48 اصلی مفروز از 6653 فرعی از اصلی علت مفقودی سرقت خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اولیه مساحت 84/87 مترمربع قطعه اول تفکیکی به 
پلاک 28401 فرعی از 48 اصلی مفروز از 6653 فرعی از اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری به مساحت 2/93 متر مربع 
قطعه 4 واقع در جنوب شرق همکف ذیل ثبت 489974 دفتر2237 صفحه 334 ثبت 218584 بنام خانم ربابه غیاثی کله ثبت و 
سند به شماره چاپی 972406 صادر و تسلیم شده است و به موجب سند رهنی شماره 1382-  1389/6/1 دفترخانه 1127 تهران در 
قید رهن بانک مسکن می باشد اینک با توجه به  فقدان سند مالکیت فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12756 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسن زارعی وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 62064 مورخ 1400/2/27 دفترخانه 28 ارسنجان از طرف مالک اسماعیل اسکندری با 
اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 7313 و 7314 مورخ 1401/6/5 دفترخانه 
1481 تهران طی درخواست وارده 1023004970 مورخ 1401/2/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی اسماعیل اسکندری مالک 5/72 دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 
53866 فرعی از123 اصلی 3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه  وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری 5/72 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت96/5 متر مربع که 2/13 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه دو به شماره 53866 
فرعی از123 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 4034 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
7 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک بانضمام انباری مسکونی قطعه 9 تفکیکی به مساحت3/69 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک به شماره چاپی 386890 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023013558 به نام اسماعیل اسکندری صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12757 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمود رضا زارع  وکالتا بهاره زارع طی وارده شماره 45014143 مورخ 1401/4/29 برابر وکالتنامه 6270 مورخ 1401/4/28 
تقاضای صدور سند  تهران  به شماره 5465 مورخ 1401/4/6 دفترخانه 1279  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  دفترخانه 1465 
مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی92 فرعی از1895 اصلی مفروز و مجزا شده از 81 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت61/47 
متر مربع مالکیت محمودرضا زارع فرزند حسن شماره شناسنامه 12358 تاریخ تولد 1350/10/11 صادره از تهران دارای شماره ملی 
054507881 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان مورد معامله در بیع شرط نمی باشد با شماره مستند 
مالکیت17197 تاریخ 1393/7/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1011 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی133910 سری ب سال 93 که در صفحه 370 دفتر املاک جلد3162 ذیل شماره 589357 ثبت گردیده است به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت 

مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
12758 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سرکار خانم ملیحه رئیسی پور به کد ملی 0047126949 مالک شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 452179 
فرعی از 2395 اصلی بخش 10 تهران ذیل دفتر الکترونیکی 140020301080003292 به نام مشارالیه ثبت و سند به شماره چاپی 
923988 صادر و تسلیم گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
و به موجب شماره 26464 مورخ 1401/5/23 دفتر اسناد رسمی شماره 126 تهران به شهادت شهود رسیده است و وارده 10143- 
1401/5/23 لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12761 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای وحید جوانی وردین اصالتا و بوکالت از سایر مالکین با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 

شده ذیل شماره 15881 مورخه 1401/5/26 دفترخانه اسناد رسمی 809 تهران طی درخواست وارده 12879 مورخه 1401/5/30 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالکیت آقای 
محسن دهقانی و مسعود دهقانی و مجید جوانی وردین و وحید جوانی وردین هر کدام یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 1647 
فرعی از4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت شش دانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت یکصد و چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره 1647 فرعی از 4731 اصلی مفروز و 
باقیمانده که در اثر استاندارد سازی تبدیل به 31376 فرعی از4731 اصلی گردیده به شرح زیر صادر وتسلیم شده است 1- نسبت به یک و نیم دانگ 
مشاع از شش دانگ ریل ثبت 806125 صفحه 226 دفتر434 املاک به شماره چاپی 012265 به نام آقای محسن دهقانی صادر و تسلیم شده است 
2- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 806126 صفحه 229 دفتر434 به شماره چاپی 012266 به نام آقای مسعود دهقانی صادر و تسلیم 
شده است 3- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 806127 صفحه 232 دفتر434 به شماره چاپی 012267 به نام آقای وحید جوانی وردین 
صادر و تسلیم شده است 4- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 14441 صفحه 491 دفتر130 املاک به شماره چاپی 012264 نام آقای مجید 
جوانی وردین صادر و تسلیم شده است و طبق صورت مجلس تفکیکی شماره 23600 مورخه 1380/10/11 به چهار دستگاه اپارتمان مسکونی و چهار 
باب انباری و دو واحد پارکینگ تفکیک شده است و قطعات دوم و سوم و چهارم تفکیکی به غیر منتقل شده است و آقای وحید جوانی وردین اصالتا 
و طبق وکالتنامه شماره 35148 مورخه 1401/5/26 دفترخانه 809 تهران بوکالت از مالکین تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی نسد/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12759 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مسعود بادپا و خانم مریم السادات صادق زاده نخود بریز برابر تقاضای وارده شماره 14384-1401 مورخ 1401/5/10 با تسلیم استشهادیه مصدق 
ذیل شماره 16484 مورخ 1401/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1504 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 
5 تفکیکی واقع در طبقه 4 به مساحت193/04 متر مربع که از آن مقدار2/31 متر مربع  بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 212014 فرعی از 4476 
اصلی مفروزی از پلاک 8342 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی و پارکینگ 5 تفکیکی و تحت شماره 
چاپی 351906 به نام های مسعود بادپا و خانم مریم السادات صادق زاده نخود بریز ثبت صادر و تسلیم گردیده است و مورد ثبت برابر سند رهنی 
شماره 45856 مورخ 1395/11/5 دفترخانه 661 تهران نزد بانک مسکن شعبه نیروی هوایی تهران در قید رهن می باشد که بانک مرتهن برابر نامه 
شماره 2526/819 مورخ1401/5/25 اعلام نموده که اصل مذکور نزد این شعبه نمی باشد که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و د راجرای ماده 120 ایین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظر ف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان 
دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 

یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12762 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مادگان هزار دادستان
 درتاریخ 1401/06/14 به شماره ثبت 601437 به شناسه ملی 14011480654 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و عمومی غیردولتی و خصوصی و کلیه انواع 
شرکتهای تجاری و مؤسسات غیرتجاری در کلیه امور تجاری مجاز از جمله اخذ نمایندگی، ارایه مشاوره مالی، مالیاتی، اقتصادی و سایر موارد مجاز و 
تامین نیروی انسانی متخصص برای آنها، ارائه مشاوره در امور پیمان، قراردادنویسی و برگزاری مناقصه ها و مزایده ها، نیازسنجی پژوهشی، مشاوره و 
توانمندسازی متقاضیان جهت ورود به فضای کسب و کار، همکاری در برگزاری نشستها و همایشهای تخصصی و علمی، شرکت در مناقصات و مزایده 
های بخشهای دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی و تعاونی ها، طراحی و تولید نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای مرتبط به سفارش 
مشتری، راه اندازی پایگاه های اینترنتی مرتبط، برگزاری کارگاه ها و همایش ها توسعه راهکارها، سامانه ها و زیرساخت های شرکتی و مدیریتی با 
کمک فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام مطالعه، سنجش، مباشرت و مشارکت، خدمات مدیریت در زمینه مهارت آموزی، سرمایه گذاری، خدمات 
تخصصی در زمینه کل امور و فعالیتهای مجاز خصوصا امور و فعالیتهای مبتنی بر اقتصاد فن آوریهای نوین، ارائه سامانه های آموزش حضوری و مجازی، 
بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مدیریت و سازماندهی پرداختها و دریافتها، همکاری و مشارکت حقوقی و مدنی با اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و بین المللی، ایجاد شعب و دفاتر در موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، برگزاری 
دوره های آموزشی حضوری و مجازی، اخذ و اعطای نمایندگی به و از اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ارزی و 
ریالی، افتتاح حساب و تودیع وجوه به حساب سپرده بلند مدت، کوتاه مدت، قرض الحسنه و جاری در نزد کلیه بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک امام خمینی)ره(، بلوار شهید حسین خلعتبری )تلو(، بزرگراه شهید سرلشگر بابائی، پلاک 0، ساختمان نرگس پنج، 
بلوک2، طبقه 1، واحد 4 کدپستی 1659885119 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا آقای حسین جوشن لو به شماره ملی 0069946566 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای سعید میرنجاتی به شماره ملی 0651812501 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای سعید میرنجاتی به شماره ملی 0651812501 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و همچنین کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1378347(


